
UCHWAŁA NR XXIX/153/2017
RADY GMINY ZWIERZYN

z dnia 29 marca 2017 r.

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż części  nieruchomości niezabudowanej stanowiącej działkę położoną 
w obrębie Górki Noteckie oznaczoną numerem ewidencyjnym 76/6.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  (Dz.U. z 2016r. 
poz. 446 ze zmianą Dz.U. z 2016r. poz. 1579)  Rada Gminy Zwierzyn uchwala co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż  części nieruchomości niezabudowanej stanowiącej działkę położoną 
w obrębie Górki Noteckie oznaczoną numerem ewidencyjnym 76/6 o szacunkowej powierzchni 234m2.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zwierzyn.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu na tablicach ogłoszeń urzędu oraz 
w biuletynie informacji publicznej Gminy Zwierzyn.

Id: 1D687BFF-8293-487B-A7AE-25B31C05B118. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt. 9 litera „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym do wyłącznej właściwości rady gminy należy podejmowanie uchwał w sprawach dotyczących
zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na
czas oznaczony dłuższy niż 3 lata lub na czas nieoznaczony.

Przedmiotem sprzedaży jest część działki nr 76/6 o powierzchni 234m2 położonej w obrębie
Górki Noteckie. Działka nr 76/6 stanowi drogę wewnętrzną, której właścicielem jest Gmina Zwierzyn.
Działka ta jest drogą dojazdową do posesji nr Kolonia Kolejowa nr 48 w Górkach Noteckich. We
wskazanym zakresie część działki znajduje się jedynie w obrębie nieruchomości stanowiącej własność
jednej osoby. Sprzedaż części działki wyrówna granice posesji nr 48, a także zmniejszy powierzchnię
drogi wewnętrznej będącej na utrzymaniu Gminy Zwierzyn, nie pogarszając w żaden sposób dostępu do
pozostałych ( po prawej i lewej stronie drogi) gruntów przyległych do drogi.

Id: 1D687BFF-8293-487B-A7AE-25B31C05B118. Uchwalony Strona 1




